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Úvodní slovo předsedkyně správní rady MCU KOLOSEUM, o.p.s.    

 

Vážení klienti a přátelé Kolosea, 

 

dlouho jsem zvažovala, jak koncipovat úvodní slovo k výroční zprávě 

MCU KOLOSEUM, o.p.s. za rok 2024 tak, abych vystihla hlavní 

události, na něco důležitého nezapomněla, a na druhou stranu 

popsala moje osobní pocity a zkušenosti, které jsem během roku 

2024 nabyla při spolupráci s touto společností. 

Z tohoto důvodu jsem se rozhodla přistoupit k hodnocení 

uplynulého roku poněkud netradičně. Moje spolupráce s MCU KOLOSEUM je již více jak 

dvacetiletá. A právě na horizontu uplynulých let vidím, jak obrovský posun ve všech směrech za 

ta léta společnost udělala. 

Nástup nové generace, především na pozicích vedoucích středisek, v čele s ředitelkou Kamilou 

Urbánkovou, která vnesla do práce, a to v poměrně velmi složitém právním prostředí, pořádek, 

systém a řád a současně i potřebnou kvalitu. S jasným cílem úspěšného rozvoje společnosti. Tato 

skutečnost se pozitivně odrazila i ve vztahu ke samosprávám. 

S generační výměnou se také stabilizoval kolektiv zaměstnanců. Vedení společnosti se všem snaží 

zajistit optimální finanční i pracovní podmínky. Atmosféra se zde nedá srovnat s dobou na 

počátku fungování společnosti. Tuto doslova týmovou energii vnímám při svých návštěvách 

v KOLOSEU na každém pracovišti. 

Uvědomuji si, že základním kamenem této pozitivní atmosféry je dlouhodobá ekonomická 

stabilita a ta se odráží nejen mezi zaměstnanci, ale celkově i ve vztazích se spolupracujícími 

organizacemi, zvláště našimi klienty. 

Do roku 2025 a následujících si nepřeju nic víc, než aby tento trend zůstal zachován, pokud možno 

trvale do budoucna a tím by se podařilo i zdárně naplnit vize a smělé plány dalšího zásadního 

rozvoje společnosti. 

Děkuji všem zaměstnancům, vedení společnosti za jejich nelehkou práci, ke které mám velký 

respekt a úctu.  

Všem přeji především hodně zdraví a elánu do dalších let. 

 
 
Vanda Hrubešová, předsedkyně správní rady MCU KOLOSEUM, o.p.s. 
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Zhodnocení roku 2024 ředitelkou společnosti MCU KOLOSEUM, o.p.s.    

 

Je vždy zvláštní pocit sednout si v klidu ke stolu a zhodnotit předchozí 

rok. Celkově jsem pyšná na to, že jsme schopni celkem úspěšně 

korigovat tok peněz, hlídat příjmy i výdaje všech středisek, nemít 

závazky. Dokonce se jednalo o rok, kdy u většiny zaměstnanců došlo 

k významnějšímu navýšení hodinové sazby mzdy, největší skok byl u 

osobní asistence. Naše terénní sociální služba s úvazkem přímé péče 

10,4 si mohla dovolit nadúvazek v průměru o 1,5, což automaticky 

znamená smluvní péči o více klientů, kteří naši službu poptávají a 

především potřebují. Snad poprvé jsme získali 100 % výše požadované 

dotace z MPSV prostřednictvím Libereckého kraje a naše asistentky se dočkaly i zasloužených 

odměn.  

Kulturně-společenské akce v našich prostorách dostaly moderní „look“ díky nové spolupráci se 

společností SPORTIMA Liberec, která se od ledna do března postarala o technické zabezpečení plesů 

a společenských setkání. V roce 2024 prošlo našimi prostory tisíce klientů a můžeme s hrdostí 

prohlásit, že je u nás prostě krásně 😊  Můj speciální dík patří našim obětavým zaměstnancům, kteří 

na akcích pomáhají i o víkendech. Náš gastro provoz se aktivně zapojuje do cateringů, včetně toho 

externího. Díky týmu gastro provozu, zvládáme věci možné i nemožné! 

V roce 2024 jsme také ve spolupráci s cestovní kanceláří EICHLER Bus, s. r. o. vyvezli přes 300 dětí 

ze základních a středních škol na švédský ostrov Ӧland. Ač mám celou organizaci zájezdů na starosti 

sama, díky další aktivní pomoci kolegyň na samotných zájezdech, vše jsme zvládly na jedničku a 

zároveň je nutno zdůraznit, že tato aktivita nám přináší velmi zajímavý finanční přínos do naší 

neziskové organizace! 

Naše prostory jsme rozšířili o další dlouhodobý pronájem! V areálu parku jsme svépomocí upravili 

původní objekt sociálního zařízení na úchvatné prostory kadeřnictví! Ve druhém prostoru kiosku 

máme v pronájmu projektovou společnost. Pomohli jsme spolku TANEC LIBEREC rozšířit hodiny 

tance a dalších akcí pro veřejnost, tím došlo i k navýšení částky pronájmu. 

Zemní práce, údržba, šicí dílna a provoz BISTRO úspěšně nastartovaly aktivní činnost, a to v rámci 

projektu IROP, nicméně zde se stále snažíme navýšit odbyt služeb. Navíc nás trápí a omezuje 

dlouhodobá nemocnost našich zaměstnanců. 

Zkrátka, po 5 ti letech mého působení ve funkci ředitele společnosti, upřímně děkuji za úžasné 

zázemí, vřelé vztahy se zaměstnanci. Věřím, že všichni cítí to samé, co já, že máme KOLOSEUM rádi 

a je pro nás radost do práce jít. A je hlavně na nás všech, abychom se každý z nás aktivně podílel na 

rozvoji a úspěšném fungování společnosti za důstojnou mzdu. 

 

Kamila Urbánková, ředitelka společnosti MCU KOLOSEUM, o.p.s. 
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Základní informace o společnosti MCU KOLOSEUM, o.p.s.    

Obchodní jméno: MCU KOLOSEUM, o.p.s. 

IČO:  254 05 080  

Sídlo organizace:  Generála Svobody 83/47, 460 01, Liberec XIII - Nové Pavlovice 

Rok vzniku:  1999  

Právní forma:  obecně prospěšná společnost  

Zápis do rejstříku obecně prospěšných společností: 2. srpna 1999  

Orgány společnosti:  správní a dozorčí rada  

Statutární zástupce:  ředitel společnosti 

Kontaktní informace:  tel.: +420 725 059 308  e-mail: info@universium.cz  web: www.universium.cz 
 

Řídící orgány společnosti    

Statutární orgán - ředitel: Kamila Urbánková od 2. 4. 2019 

Správní rada: Vanda Hrubešová - předseda správní rady od 15. 3. 2017 
 Petra Skřivánková - člen správní rady od 2. 4. 2019 
 Anna Zápotocká - člen správní rady od 7. 6. 2022 

Dozorčí rada: Renáta Plechatá - předseda dozorčí rady od 15. 3. 2017    
 Mgr. Radek Cikl - člen dozorčí rady od 15. 3. 2017 
 Ing. Soňa Havelková - člen dozorčí rady od 15. 3. 2017 

Zakladatelé: JUDr. Jaroslav Kašpar 

 Renáta Plechatá 
 

Druh obecně prospěšných služeb    

Poskytování a zprostředkování služeb v oblasti poradenské, charitativní, vzdělávací, kulturní, společenské, 

gastro, sportovní, rehabilitační a zdravotní včetně prostor pro osoby s omezenou mobilitou a osoby 

zdravotně handicapované a dalším subjektům ve prospěch těchto osob a ve veřejném zájmu. 

Provozování chráněných dílen v souladu se zákonem č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání ve znění 

pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

Zajišťování integrace lidí s omezenou mobilitou do společnosti v souladu s právním řádem České republiky a 

vlastními projekty. 

Poskytování terénních sociálních služeb osobám, které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, 

chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, a rodinám s dětmi, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné 

fyzické osoby. Služby jsou poskytování ve vymezeném čase v domácnostech osob a zahrnují tyto základní 

činnosti:  

- pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu  

- pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu  

- poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy  

- pomoc při zajištění chodu domácnosti  

- fakultativní služby související s výše uvedenými činnostmi jako je dohled, doprovod, doprava, aj. 

mailto:info@universium.cz
http://www.universium.cz/
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Poskytování odlehčovací služby seniorům a dospělým osobám se zdravotním postižením, kteří z důvodu věku, 

chronického onemocnění nebo zdravotního postižení nemohou zůstat sami ve svém domácím prostředí bez 

pomoci jiné fyzické osoby i za předpokladu zajištění pomoci terénní služby. 

Silniční motorová doprava osobní a nákladní, určená pro převoz osob s handicapem, seniorů a dalších 

subjektů, a rozvoz výrobků z chráněných dílen. 

 

Doplňková činnost    

Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej (kromě zboží vyhrazeného v příloze 1-3 zákona č. 455/91 
Sb. o živnostenském podnikání). 
Reklamní a propagační činnost. 
Provozování cestovní agentury. 
Hostinská činnost. 
Pronájem věcí movitých. 
Ubytovací služby. 
Kopírovací práce. 
Poskytování služeb osobního charakteru. 
Praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží. 
Silniční motorová doprava osobní. 
 

Počet zaměstnanců v roce 2024 

Celkový počet zaměstnanců  67 

z toho osob se zdravotním postižením 45 

Poměr zaměstnanců se zdravotním postižením vůči celkovému počtu zaměstnanců činil 67 %. 

MCU KOLOSEUM, o.p.s. je uznaným zaměstnavatelem na chráněném trhu práce.    

 

Poslání MCU KOLOSEUM, o.p.s.    

MCU KOLOSEUM, o.p.s. si klade za cíl poskytovat pracovní příležitosti především osobám se zdravotním 

postižením na chráněných pracovních místech. Naše společnost těmto osobám umožňuje seberealizaci a 

zařazení do pracovního procesu a pracovního kolektivu.  

Umožňuje a realizuje pravidelná setkání seniorů v rámci komunitního centra s cílem jejich užšího začlenění 

do denního života společnosti. 

Nabízí také další obecně prospěšné služby, jako je např.: poskytování osobní asistence, výroba a rozvoz obědů 

pro seniory, handicapované občany i do firem, zapůjčování kompenzačních pomůcek, digitální tisk i 

kopírování a catering. 

Chráněné dílny zpracovávají, montují a kompletují předměty denní potřeby formou náhradního plnění.  

Budova KOLOSEA včetně přilehlé volnočasové zóny, je určena pro uskutečňování volnočasových i pracovních 

aktivit široké veřejnosti.  
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Naše organizace je členem těchto asociací: 

¶ Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR  

¶ Česká asociace pečovatelské služby   

¶ Asociace veřejněprospěšných organizací                                          
 
A je držitelem značky spolehlivosti  
 
 
 
 

Organizační struktura společnosti 2024    

Orgány společnosti 

Správní rada Dozorčí rada 

Vedení společnosti 

Ředitel 

Ekonom 
společnosti 

Výkonný ředitel 
Vedoucí osobní 

asistence 
Vedoucí gastro 

Vedoucí 
chráněných 

dílen 

Finance a 
účetnictví 

Kulturní akce 
Pronájmy 

Terénní asistenční 
služba 

Kuchyně Montáž 

Plánování Cestovní agentura  Výdej a rozvoz 
jídel 

IT služby 

Controlling Nemovitosti  Bistro; externí 
catering 

Šicí dílna 

Provozy 

Gastro Osobní asistence Chráněná dílna 
Cestovní 
agentura 

Kultura 

Zdravotní služby 
Zemní práce a 

údržba 
Bistro; externí 

catering 
Správa 

MCU KOLOSEUM je sociálním podnikem 
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Provozy společnosti, zpráva o činnosti    

 

 Provoz Gastro a catering        Zaměstnanců 22, z toho 17 OZP 

Provoz zajišťuje zejména výrobu obědů, jejich výdej a rozvoz. Od pondělí do pátku vyrábíme kolem 300 

obědů. Tento počet můžeme konstatovat, že je stabilní a nestagnuje. Ale stále máme kapacitu 450 obědů 

denně. Jsme však celkově spokojeni, že se gastro provoz dostal do „černých čísel“ a pokryje své náklady. 

Významným příjmem jsou cateringové služby, které zvláště v zimních měsících se těší velké oblibě. 

Pro zájemce o konzumaci stravy na místě je k dispozici jídelna, pro ostatní vydání na místě do vlastních 

jídlonosičů nebo jídlo dovezeme až k bytu klienta. 

Kolektiv provozu Gastro je zkušený a ve vedení jsou skuteční profesionálové, kteří jsou schopni zajišťovat 

kromě výroby obědů i výrobu jídel pro soukromé i veřejné akce pořádané v areálu MCU i mimo něj formou 

servírovaných jídel nebo cateringu.  

    

  Provoz osobní asistence                           Zaměstnanců 16 z toho 3 OZP 

Osobní asistence je terénní sociální služba poskytovaná v souladu s § 39 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s prováděcí vyhláškou MPSV č.  505/2006 Sb.  

V roce 2024 činil rozsah přímé péče zařazený do Základní sítě 10,4 pracovních úvazků. 

Poslání: Posláním terénní služby osobní asistence je poskytovat pravidelnou péči a pomoc osobám, které 

mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž 

situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby, s individuálním přístupem dle stanovených zásad a pravidel. 

Cíl služby osobní asistence: Cílem služby je podpora klientů při řešení nepříznivé sociální situace 

v přirozeném sociálním prostředí (doma) a zachování jejich soběstačnosti s pomocí osobní asistence. 

Na základě uzavřených smluv středisko Osobní asistence poskytovalo v roce 2024 svoje služby celkem 62 
uživatelům. Z těchto osob bylo 61 dospělých, více než polovina klientů (37) byla starší 80 let. Dětskému 
klientovi byla poskytována osobní asistence zejména v době školní výuky takovým způsobem, aby se 
zdravotně znevýhodněný žák mohl co nejvíce zapojit do vzdělávacího procesu a věnovat se volnočasovým 
aktivitám. 

Dospělým uživatelům se zdravotním nebo mentálním znevýhodněním služba osobní asistence umožnila 
dosáhnout co nejvyšší kvality života při setrvání v domácím, přirozeném prostředí – tolik důležitém zejména 
pro tuto cílovou skupinu. 

Sociální služba osobní asistence byla v roce 2024 podpořena  

¶ z finančních prostředků MPSV prostřednictvím rozpočtu Libereckého kraje: dotace na poskytování 
služeb v obecném hospodářském zájmu ve výši 6 500 000,- Kč dle smlouvy č. OLP/992/2024. 

¶ přímo z rozpočtu Libereckého kraje ve výši 800 000,- Kč dle smlouvy č. OLP/3841/2023. 

¶ z rozpočtu Statutárního města Liberec ve výši 423 276,- Kč dle smlouvy DS202401475. 

Všem podporovatelům jménem našich uživatelů děkujeme.  
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Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Havlové podpořila naši organizaci nadačním 

příspěvkem ve výši 50 000,- Kč v rámci programu SENIOR prostřednictvím 

projektu zaměřeného na zvyšování kvality poskytovaných služeb „Vzděláváním za 

aktivní způsob života seniorů“ – na vzdělávání pracovníků v přímé péči osobní 

asistence formou skupinového vzdělávání celého týmu.  

Neustále vnímáme poptávku po poskytovaných službách osobní asistence, kterou 

bychom rádi uspokojili a k tomu je nezbytné navýšení úvazků v základní síti. 

Čekací lhůty nových zájemců jsou velmi dlouhé. V procesu schvalování navýšení 

úvazků přímé péče na rok 2024 však naše návrhy nebyly bohužel podpořeny. 

V souladu s přetrvávající poptávkou po dalších sociálních službách pracujeme na 

přípravě projektu Centrum sociálně-zdravotních služeb KOLOSEUM. 
 

 

Provoz Chráněná dílna Mozaika                    Zaměstnanců 6, z toho 6 OZP 

Chráněná dílna Mozaika montáž se zabývá jednoduchými kompletacemi výrobků pro různé firmy. V roce 

2024 pokračovala spolupráce s VULKAN MEDICAL a firmou TUMAG, která vyrábí zdravotnické magnetické 

pomůcky. Součástí dotačního programu IPRÚ – rozšíření sociálních služeb bylo i vybavení šicí dílny, která je 

součástí této chráněné dílny. IT chráněná dílna zpracovává agendu středisek GASTRO a Zdravotní služby a 

našim klientům, především z oblasti zdravotnictví. Zaměstnanci se podílí na zabezpečení provozu i ostatních 

středisek organizace. Plnění, která dílna realizuje, mají charakter náhradního plnění. Zakázek, i přes toto 

zvýhodnění, není dostatek a chráněná dílna není profitabilní. Všechna pracoviště určená pro uplatnění osob 

se zdravotním postižením jsou podpořena kompenzací zvýšených nákladů od MPSV prostřednictvím Úřadu 

práce ČR v úhrnné výši 7 254 672,- Kč. 

 

Provoz Kultura / Bistro / Externí catering      Zaměstnanců 6, z toho 5 OZP          

Hlavní náplní tohoto provozu je zajišťovat kompletní servis při pořádání akcí všeho 
druhu v pronajímatelných společenských prostorách MCU KOLOSEUM, ale i realizaci 
zakázek mimo své prostory vč. zajištění tzv. externího cateringu.  

Bistro v přízemí budovy KOLOSEA si získává své zákazníky a denně nabízí servírované 
snídaně od 6:30 hod., minutkovou kuchyni, výbornou kávu a zákusky vlastní výroby. 
Pronajímatelné prostory jsou tvořeny školícím centrem (učebna) pro 25 osob, 
výstavními prostory, které jsou kromě výstav vhodné i na společenské akce do počtu 
80 osob.  

Hlavními prostory jsou kulturní sály, malý pro 100 osob a velký sál s kapacitou (dle 
uspořádání) do 600 osob včetně balkonu. Jedná se o krásné prostory s výbornou 
akustikou. Pronájem a využívání těchto prostor je klíčový pro krytí odpisů, údržby a 
spotřebované energie.   
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🌐  Provoz Cestovní agentura                  Zaměstnanců 0, z toho 0 OZP                 

Tento provoz se zaměřuje hlavně na pořádání poznávacích zájezdů do Švédska, na 

ostrov Öland, pro žáky základních škol a studenty středních škol. V roce 2024 jsme 

vycestovali s více jak 300 dětmi do Švédska, ale i do dánské Kodaně. 

Organizaci a realizaci zájezdu má na starosti ředitelka Urbánková ve spolupráci 

s cestovní kanceláří EICHLER BUS. Zisk z této aktivity je významnou finanční 

pomocí naší obecně prospěšné společnosti.          

 

 Provoz Zdravotní služby                               Zaměstnanců 3, z toho 3 OZP 

Zaměstnanci tohoto provozu zpracovávají elektronická data od lékařů pro VZP, vyhledávají kontaktní údaje 

z veřejných webových stránek pro zpracovatele obchodních informací.   

 

ZPÚ   Provoz Zemní práce, údržba                                 Zaměstnanců 9, z toho 8  OZP 

Údržba našeho kulturně-společenského zařízení je zde již řadu let, v roce 2024 se logicky spojil provoz 

Nemovitosti s provozem Zemní práce a údržba. Provozování zemních prací je rozvíjející se provoz, jehož 

náplní je údržba parků, zahrad, chodníků a také provádění zemních prací. V roce 2024 jsme realizovali řadu 

zakázek v oblasti údržby zahrad a sadů. 

Tento provoz také zajišťuje bezbariérovou dopravu – přepravní služby pro osoby s hendikepem a seniory za 

výhodných podmínek. Disponuje jedním automobilem určeným především k přepravě osob. Automobil není 

vybaven vysokozdvižným zařízením pro přepravu osob s hendikepem, odkázaných na těžké elektrické 

invalidní vozíky. 

S Provoz Správa                                             Zaměstnanců 5, z toho 3 OZP 

Provoz správa je režijní nevýrobní provoz, zajišťující veškeré činnosti nezbytné pro řádný chod společnosti. 

Jedná se o útvar ředitele společnosti, ekonomický útvar a útvar projekty. Útvar projekty se zaměřuje na 

vyhledávání finančních zdrojů pro činnost naší společnosti. Monitoruje výzvy a dotace, oslovuje velké 

společnosti, a především nadace za účelem podpory MCU formou finančního sponzoringu či získání 

finančních prostředků k nákupu nezbytného vybavení pro náš provoz. Projekt ve fázi udržitelnosti:  

Rozšíření sociálního podniku MCU KOLOSEUM, o.p.s. (IROP/IPRÚ), reg. č. CZ.06.2.58/0.0/0.0/16_065/ 

0016003 – projekt umožnil rozšíření provozů našeho sociálního podniku a s tím spojené vytvoření nových 

pracovních míst pro osoby se zdravotním postižením. Rozšiřuje se provoz bistra/kavárny, chráněné šicí dílny 

– výroba magnetických zdravotních pomůcek a podnikaly se kroky na využití strojového vybavení pro provoz 

Zemní práce a údržba. 

Uspořádali jsme šestý ročník osvětové zdravotnické akce Světový den srdce s bohatým odborným a 

doprovodným programem, putovní výstavou fotografií a přednáškovým turné po městech v našem kraji. 

  

https://sweden.se/#utm_content=card&utm_term=%C5%A1v%C3%A9dsko&utm_medium=hint&utm_source=search.seznam.cz
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Poděkování partnerům    

V roce 2024 se naše práce a poslání těšilo přízni jak stálých, tak i nových obchodních partnerů a 

přispěvovatelů. Poděkování partnerům za dosavadní spolupráci ve prospěch občanů s hendikepem όŀōŜŎŜŘƴŠύΥ 

 
1. Projekční aib.cz s.r.o. 

Agentura regionálního rozvoje 

AVPO 

Autoškola Formánek 

Diakonie Beránek 

EU – EFRR, IROP, IPRÚ 

EICHLER BUS s. r.o. 

FC Slovan Liberec 

Cheiron a. s. 

Innova Medical, s.r.o. 

Jeřmanická investiční s. r. o. 

R. Kosařová Nováková – Autoškola 

Pavlína Koderová – Kadeřnictví 

Liberecký kraj 

LIPA VELKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o. 

Martin Čermák 

MEGA a. s. 

Media Marketing a.s. 

J. Menzel – Reklama 4 you 

Mitutoyo Česko s. r. o. 

 

 

MMR ČR 

MPSV ČR 

Nadace ČEZ 

Nadace PRECIOSA 

Novoplast Liberec, s.r.o. 

Rádio Blaník 

Rodina24 z. ú. 

SPORTIMA a. s. 

Statutární město Liberec 

Tanec Liberec, z. s. 

Tuvorová Věra – TUMAG 

Úřad práce ČR 

VDV Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Havlové 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

Vulkan-Medical, a.s. 

Zdravé město Liberec 

Zemot s.r.o. 

a soukromí dárci

Podpořte nás    

Naším stálým cílem je uspokojit potřeby co nejširšího spektra obyvatel, obchodních společností i zájmových 

skupin, a vyjít jim vstříc tak, aby v KOLOSEU našli rozptýlení, odpočinek, zábavu, hodnotné kulturní vyžití, 

široké spektrum vzdělávacích akcí a kvalitní služby. V tomto ohledu nás čeká další práce, která nás ovšem 

velmi těší. Společnost MCU KOLOSEUM, o.p.s. si klade za cíl poskytovat zaměstnání především osobám 

s různorodým zdravotním postižením na chráněných pracovních místech. Naše společnost jim tím 

umožňuje zařazení do pracovního procesu, seberealizaci a tolik potřebné sociální začlenění. 

Jak můžete pomoci?    

Můžete nás podpořit pravidelným nebo jednorázovým finančním příspěvkem na transparentní účet číslo 

1695362001/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s. pobočka Liberec. Za poskytnuté finanční dary Vám velice 

děkujeme. 
 
V Liberci dne 30. 6. 2025 


